

**Informacja o wszystkich zapytaniach Oferentów i udzielonych odpowiedziach
przez Zamawiającego na dzień 30.03.2020 r. w sprawie wykonania
zagospodarowania rekreacyjnego działki w Tłuszczu (Gmina Tłuszcz)**

Pytanie Oferenta:

1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zamontowanie Stacji naprawy rowerów zgodnie z parametrami z załącznika ? Podany wymiar stacji jest trudny w dostępności i wskazuję jednego producenta. Wymiar bryły stacji nie będzie miał wpływu na jakość użytkowania. Elementy składowe zostaną zachowane .

Odpowiedź Zamawiającego:

Ad.1. Tak, jest to rozwiązanie równoważne; mowa o tym na stronie 3 SIWZ:

"Projekt zagospodarowania terenu wraz z mapami i specyfikacją sprzętu będący załącznikiem zamówienia prezentuje przykładowe rozwiązania dot. konkretnych sprzętów wymienionych poniżej. Oferent może zaproponować rozwiązania równoważne."

Pytanie Oferenta:

1. Prosimy o potwierdzenie, że zakres robót jest tożsamy z elementami wymienionymi w siwz pkt III.1 . Dokumentacja projektowa opisuje większy zakres prac (dodatkowo np. nasadzenia i trawniki).

2. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru w zakresie wywozu ziemi pod chodniki i pod nawierzchnię bezpieczną;

3. Prosimy o ponowną analizę ilości betonu dla ławy betonowej pod obrzeża nawierzchni bezpiecznej. Ilość 1,65m³ betonu dla 284,7mb obrzeża jest zdecydowanie niewystarczająca.

Odpowiedź Zamawiającego:

Ad.1. Potwierdzamy że zakres robót jest tożsamy z elementami wymienionymi w SIWZ i nie dotyczy nasadzeń i trawników.

Ad.2 i Ad.3 W przypadku punktu 2 i 3 Państwa zapytania - informujemy, że przedmiar ma charakter orientacyjny i jest materiałem pomocniczym dla kalkulacji ceny ofertowej ryczałtowej. Należy wykonać wyliczenia w taki sposób aby uwzględniały wszystkie potrzebne materiały oraz pracę sprzętu i pracowników.